
ZARZĄDZENIE NR 0050.1479.2022.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

  

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2022 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) oraz §8 ust. 1 uchwały nr 
429.XLV.2021 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 grudnia 2021 r. Uchwała Budżetowa 
Miasta Jelenia Góra na rok 2022 zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego, 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego, 
zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, w związku  
z przyznaniem dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
we Wrocławiu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 4 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, w związku  
z przyznaniem dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
we Wrocławiu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 5 

Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych z uzyskaniem środków  
z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 6 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 6 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 7 

Dokonuję zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne 
zadania zlecone gminie (związkom gmin) ustawami, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia. 



§ 8 
Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie 
porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§ 9 

Dokonuję zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  
z załącznikami nr 2 i 5 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 10 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 
 

§ 11 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Prezydent Miasta  
Jeleniej Góry  
Jerzy Łużniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1479.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 15.07.2022 r. -   
zmiany planu dochodów budżetu Miasta  

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

754 18 779 796,63Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 691 200,00 19 470 996,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

93 140,00 0,00 0,00 93 140,00

18 779 796,63 0,00 691 200,00 19 470 996,63

93 140,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 93 140,00

Wpływy z różnych dochodów0970 4 937 891,52 0,00 691 200,00 5 629 091,52

852 15 919 850,00Pomoc społeczna 0,00 944 267,00 16 864 117,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

15 919 850,00 0,00 944 267,00 16 864 117,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 3 280 139,00 0,00 650 228,00 3 930 367,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 505 088,00 0,00 294 039,00 2 799 127,00

855 59 638 282,00Rodzina 0,00 170 681,00 59 808 963,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

59 638 282,00 0,00 170 681,00 59 808 963,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 135 451,00 0,00 48 481,00 183 932,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

2320 1 071 290,00 0,00 122 200,00 1 193 490,00



Strona 2 z 1

900 31 954 997,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 17 791,90 31 972 788,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

31 954 997,00 0,00 17 791,90 31 972 788,90

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

2460 15 000,00 0,00 17 791,90 32 791,90

497 948 363,02razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

16 932 152,45 0,00 0,00 16 932 152,45

0,00 1 823 939,90 499 772 302,92

majątkowe

30 914 008,17razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

11 746 637,62 0,00 0,00 11 746 637,62

0,00 0,00 30 914 008,17

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 528 862 371,19

28 678 790,07
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 28 678 790,07

0,00 530 686 311,091 823 939,90



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.1479.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 15.07.2022 r. - zmiany planu wydatków  
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 2 637 909,00 2 037 909,00 2 037 409,00 665 899,00 1 371 510,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 200,00 -24 200,00 -24 200,00 -20 000,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 200,00 24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 637 909,00 2 037 909,00 2 037 409,00 670 099,00 1 367 310,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 624 868,00 624 868,00 624 368,00 560 471,00 63 897,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 200,00 -24 200,00 -24 200,00 -20 000,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 200,00 24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 624 868,00 624 868,00 624 368,00 564 671,00 59 697,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 49 679 885,71 47 997 416,09 44 234 746,71 35 186 477,07 9 048 269,64 41 426,00 895 500,00 2 825 743,38 0,00 0,00 1 682 469,62 1 682 469,62 1 182 469,62 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 679 885,71 47 997 416,09 44 234 746,71 35 186 477,07 9 048 269,64 41 426,00 895 500,00 2 825 743,38 0,00 0,00 1 682 469,62 1 682 469,62 1 182 469,62 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 7 460 569,71 6 020 208,09 3 907 571,71 62 562,56 3 845 009,15 41 426,00 0,00 2 071 210,38 0,00 0,00 1 440 361,62 1 440 361,62 940 361,62 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 460 569,71 6 020 208,09 3 907 571,71 62 562,56 3 845 009,15 41 426,00 0,00 2 071 210,38 0,00 0,00 1 440 361,62 1 440 361,62 940 361,62 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 26 519 488,63 25 508 488,63 24 720 777,63 15 412 119,61 9 308 658,02 25 400,00 658 821,00 103 490,00 0,00 0,00 1 011 000,00 1 011 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 711 200,00 711 200,00 711 200,00 0,00 711 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 210 688,63 26 199 688,63 25 411 977,63 15 412 119,61 9 999 858,02 25 400,00 658 821,00 103 490,00 0,00 0,00 1 011 000,00 1 011 000,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

przed zmianą 4 623 551,00 4 433 551,00 4 352 566,00 4 001 600,00 350 966,00 0,00 80 985,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 643 551,00 4 453 551,00 4 372 566,00 4 001 600,00 370 966,00 0,00 80 985,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 6 096 158,02 6 080 158,02 6 071 938,02 70 000,00 6 001 938,02 0,00 8 220,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 691 200,00 691 200,00 691 200,00 0,00 691 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 787 358,02 6 771 358,02 6 763 138,02 70 000,00 6 693 138,02 0,00 8 220,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 2 489 609,00 2 014 609,00 1 911 119,00 10 887,00 1 900 232,00 0,00 0,00 103 490,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 469 609,00 1 994 609,00 1 891 119,00 10 887,00 1 880 232,00 0,00 0,00 103 490,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 35 900 713,00 35 055 236,00 18 166 693,00 9 547 294,00 8 619 399,00 3 759 047,00 13 022 650,00 106 846,00 0,00 0,00 845 477,00 845 477,00 85 477,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 530,00 -15 530,00 0,00 0,00 0,00 -15 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 959 797,00 959 797,00 1 888,00 1 888,00 0,00 294 039,00 663 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 844 980,00 35 999 503,00 18 168 581,00 9 549 182,00 8 619 399,00 4 037 556,00 13 686 520,00 106 846,00 0,00 0,00 845 477,00 845 477,00 85 477,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 2 947 387,00 2 947 387,00 1 159 501,00 599 615,00 559 886,00 1 785 532,00 2 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 530,00 -15 530,00 0,00 0,00 0,00 -15 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 931 857,00 2 931 857,00 1 159 501,00 599 615,00 559 886,00 1 770 002,00 2 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

przed zmianą 1 708 900,00 1 708 900,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 1 688 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 530,00 15 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 724 430,00 1 724 430,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 1 704 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

przed zmianą 1 797 705,00 1 797 705,00 0,00 0,00 0,00 1 797 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 294 039,00 294 039,00 0,00 0,00 0,00 294 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 091 744,00 2 091 744,00 0,00 0,00 0,00 2 091 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 6 655 570,00 6 070 093,00 451 918,00 168 636,00 283 282,00 117 910,00 5 393 419,00 106 846,00 0,00 0,00 585 477,00 585 477,00 85 477,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 650 228,00 650 228,00 1 888,00 1 888,00 0,00 0,00 648 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 305 798,00 6 720 321,00 453 806,00 170 524,00 283 282,00 117 910,00 6 041 759,00 106 846,00 0,00 0,00 585 477,00 585 477,00 85 477,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 78 173 619,55 73 338 765,00 9 520 039,00 6 574 383,00 2 945 656,00 6 190 184,00 57 628 542,00 0,00 0,00 0,00 4 834 854,55 4 834 854,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 559,00 -1 559,00 -1 559,00 -783,00 -776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 172 240,00 172 240,00 1 559,00 1 559,00 0,00 122 200,00 48 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 344 300,55 73 509 446,00 9 520 039,00 6 575 159,00 2 944 880,00 6 312 384,00 57 677 023,00 0,00 0,00 0,00 4 834 854,55 4 834 854,55 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 27 518 000,00 27 518 000,00 220 380,00 87 392,00 132 988,00 0,00 27 297 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 559,00 -1 559,00 -1 559,00 -783,00 -776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 559,00 1 559,00 1 559,00 1 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 518 000,00 27 518 000,00 220 380,00 88 168,00 132 212,00 0,00 27 297 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek  
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 7 801 203,00 7 801 203,00 2 412 390,00 1 928 506,00 483 884,00 5 005 500,00 383 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 200,00 122 200,00 0,00 0,00 0,00 122 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 923 403,00 7 923 403,00 2 412 390,00 1 928 506,00 483 884,00 5 127 700,00 383 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 136 251,00 136 251,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 134 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 481,00 48 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 732,00 184 732,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 182 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 49 312 517,00 41 327 457,00 41 160 937,00 1 276 153,00 39 884 784,00 0,00 0,00 166 520,00 0,00 0,00 7 985 060,00 5 985 060,00 1 212 472,00 2 000 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 791,90 17 791,90 17 791,90 0,00 17 791,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 330 308,90 41 345 248,90 41 178 728,90 1 276 153,00 39 902 575,90 0,00 0,00 166 520,00 0,00 0,00 7 985 060,00 5 985 060,00 1 212 472,00 2 000 000,00 0,00

90026
Pozostałe działania  
związane z gospodarką  
odpadami

przed zmianą 67 605,00 67 605,00 67 605,00 0,00 67 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 791,90 17 791,90 17 791,90 0,00 17 791,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 396,90 85 396,90 85 396,90 0,00 85 396,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 16 878 537,00 7 461 217,00 4 495 273,00 159 100,00 4 336 173,00 2 600 000,00 224 000,00 141 944,00 0,00 0,00 9 417 320,00 8 017 320,00 6 001 870,00 1 400 000,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 878 537,00 7 461 217,00 4 497 773,00 174 100,00 4 323 673,00 2 600 000,00 221 500,00 141 944,00 0,00 0,00 9 417 320,00 8 017 320,00 6 001 870,00 1 400 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 13 010 065,00 4 093 859,00 4 093 859,00 149 100,00 3 944 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 916 206,00 7 516 206,00 5 500 756,00 1 400 000,00 0,00

zmniejszenie -11 643,00 -11 643,00 -11 643,00 0,00 -11 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 998 422,00 4 082 216,00 4 082 216,00 149 100,00 3 933 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 916 206,00 7 516 206,00 5 500 756,00 1 400 000,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury  
fizycznej

przed zmianą 3 237 255,00 3 237 255,00 330 000,00 10 000,00 320 000,00 2 600 000,00 224 000,00 83 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 230,00 -3 230,00 -730,00 0,00 -730,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 249 025,00 3 249 025,00 344 270,00 25 000,00 319 270,00 2 600 000,00 221 500,00 83 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 631 217,00 130 103,00 71 414,00 0,00 71 414,00 0,00 0,00 58 689,00 0,00 0,00 501 114,00 501 114,00 501 114,00 0,00 0,00

zmniejszenie -127,00 -127,00 -127,00 0,00 -127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 631 090,00 129 976,00 71 287,00 0,00 71 287,00 0,00 0,00 58 689,00 0,00 0,00 501 114,00 501 114,00 501 114,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 614 040 278,12 56 975 297,01 73 165 769,00 0,00 8 500 000,00 84 045 807,17 73 268 807,17 19 572 655,62 0,00

zmniejszenie -126 289,00 -126 289,00 -108 259,00 -20 783,00 -87 476,00 -15 530,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 950 228,90 1 950 228,90 821 638,90 42 647,00 778 991,90 416 239,00 712 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 615 864 218,02 57 376 006,01 73 875 620,00 0,00 8 500 000,00 84 045 807,17 73 268 807,17 19 572 655,62 0,00

Strona 3 z 3



w tym:

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 875 696,00 875 696,00 0,00 875 696,00 875 696,00 875 196,00 661 299,00 213 897,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -24 200,00 -24 200,00 -24 200,00 -20 000,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 24 200,00 24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 875 696,00 875 696,00 0,00 875 696,00 875 696,00 875 196,00 665 499,00 209 697,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 624 868,00 624 868,00 0,00 624 868,00 624 868,00 624 368,00 560 471,00 63 897,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -24 200,00 -24 200,00 -24 200,00 -20 000,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 24 200,00 24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 624 868,00 624 868,00 0,00 624 868,00 624 868,00 624 368,00 564 671,00 59 697,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 104 448,00 104 448,00 104 448,00 104 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 115 448,00 115 448,00 115 448,00 115 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 332 151,00 332 151,00 332 151,00 332 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 335 151,00 335 151,00 335 151,00 335 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 30 890,00 30 890,00 30 890,00 30 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 41 090,00 41 090,00 41 090,00 41 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 82 386,00 82 386,00 82 386,00 82 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 62 386,00 62 386,00 62 386,00 62 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 34 586,00 34 586,00 34 586,00 0,00 34 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 30 386,00 30 386,00 30 386,00 0,00 30 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 352 480,00 3 352 480,00 0,00 3 352 480,00 3 352 480,00 41 621,00 29 949,00 11 672,00 1 214 097,00 2 096 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 294 039,00 294 039,00 0,00 294 039,00 294 039,00 0,00 0,00 0,00 294 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 646 519,00 3 646 519,00 0,00 3 646 519,00 3 646 519,00 41 621,00 29 949,00 11 672,00 1 508 136,00 2 096 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 366 705,00 366 705,00 0,00 366 705,00 366 705,00 0,00 0,00 0,00 366 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 294 039,00 294 039,00 0,00 294 039,00 294 039,00 0,00 0,00 0,00 294 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 660 744,00 660 744,00 0,00 660 744,00 660 744,00 0,00 0,00 0,00 660 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 366 705,00 366 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 294 039,00 294 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 660 744,00 660 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 366 705,00 366 705,00 0,00 0,00 0,00 366 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 294 039,00 294 039,00 0,00 0,00 0,00 294 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 660 744,00 660 744,00 0,00 0,00 0,00 660 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

4

710 Działalność usługowa

71015 Nadzór budowlany

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4020
Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.1479.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 15.07.2022 r.



w tym:

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 57 191 921,00 57 191 921,00 0,00 57 191 921,00 57 191 921,00 1 631 163,00 792 750,00 838 413,00 0,00 55 560 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 559,00 -1 559,00 -1 559,00 -783,00 -776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 559,00 1 559,00 1 559,00 1 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 191 921,00 57 191 921,00 0,00 57 191 921,00 57 191 921,00 1 631 163,00 793 526,00 837 637,00 0,00 55 560 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 388 000,00 27 388 000,00 0,00 27 388 000,00 27 388 000,00 90 380,00 87 392,00 2 988,00 0,00 27 297 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 559,00 -1 559,00 -1 559,00 -783,00 -776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 559,00 1 559,00 1 559,00 1 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 388 000,00 27 388 000,00 0,00 27 388 000,00 27 388 000,00 90 380,00 88 168,00 2 212,00 0,00 27 297 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 30 100,00 30 100,00 30 100,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -443,00 -443,00 -443,00 -443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 29 657,00 29 657,00 29 657,00 29 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 12 520,00 12 520,00 12 520,00 12 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 559,00 1 559,00 1 559,00 1 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 14 079,00 14 079,00 14 079,00 14 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 774,00 1 774,00 1 774,00 1 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -340,00 -340,00 -340,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 434,00 1 434,00 1 434,00 1 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 008,00 1 008,00 1 008,00 0,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -776,00 -776,00 -776,00 0,00 -776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 232,00 232,00 232,00 0,00 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 77 010 835,58 77 010 835,58 0,00 77 010 835,58 77 010 835,58 17 470 496,50 14 567 114,81 2 903 381,69 1 380 223,08 58 160 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -25 759,00 -25 759,00 -25 759,00 -20 783,00 -4 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 294 039,00 294 039,00 0,00 319 798,00 319 798,00 25 759,00 25 759,00 0,00 294 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 304 874,58 77 304 874,58 0,00 77 304 874,58 77 304 874,58 17 470 496,50 14 572 090,81 2 898 405,69 1 674 262,08 58 160 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

Wydatki razem:

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4

855 Rodzina



w tym:

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1 071 290,00 1 071 290,00 0,00 2 050 890,00 2 050 890,00 157 850,00 70 173,00 87 677,00 1 697 800,00 195 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 200,00 122 200,00 0,00 122 200,00 122 200,00 0,00 0,00 0,00 122 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 193 490,00 1 193 490,00 0,00 2 173 090,00 2 173 090,00 157 850,00 70 173,00 87 677,00 1 820 000,00 195 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 876 050,00 876 050,00 0,00 1 228 550,00 1 228 550,00 157 850,00 70 173,00 87 677,00 1 070 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 200,00 122 200,00 0,00 122 200,00 122 200,00 0,00 0,00 0,00 122 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 998 250,00 998 250,00 0,00 1 350 750,00 1 350 750,00 157 850,00 70 173,00 87 677,00 1 192 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 693 291,00 7 693 291,00 0,00 11 809 283,00 11 809 283,00 5 824 879,00 256 386,00 5 568 493,00 5 789 164,00 195 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 200,00 122 200,00 0,00 122 200,00 122 200,00 0,00 0,00 0,00 122 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 815 491,00 7 815 491,00 0,00 11 931 483,00 11 931 483,00 5 824 879,00 256 386,00 5 568 493,00 5 911 364,00 195 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.1479.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 15.07.2022 r.

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Wydatki razem:

4

855 Rodzina

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych



Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

855 Rodzina

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.1479.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 
z dnia 15.07.2022 r.

Planowane wydatki na dotacje udzielone z budżetu Miasta Jelenia Góra

Rozdział Zmiana

278 509,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

85203 -15 530,00

-15 530,00

85228 294 039,00

122 200,00

294 039,00

122 200,00

85510 122 200,00



w złotych

1 389 909,00

1 389 909,00

dział rozdział § kwota

1 2 3 4

754 75421 4300 691 200,00

852 85295 3110 648 340,00

852 85295 4010 1 574,00

852 85295 4110 276,00

852 85295 4120 38,00

855 85595 3110 48 481,00

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.1479.2022.VIII Prezydenta Miasta 
Jeleniej Góry z dnia 15.07.2022 r. - zwiększenie dochodów i wydatków 

pochodzących z Funduszu Pomocy

Wydatki bieżące - pomoc dla uchodźców z 
Ukrainy

Dochody bieżące - środki z Funduszu Pomocy


